



## TEATERHUSET FILUREN SØGER INSTRUKTØRASSISTENT

Har du lyst til at være en del af Teaterhuset Filurens egenproduktion i foråret 2024?

Vi skaber ny dansk dramatik, skrevet til børn fra 10 år og i den forbindelse søger vi en nysgerrig instruktørassistent.

### Min tekst - Dit blik - Vores historie (arbejdstitel):

Forestillingen er en rejse ud i ukendt land, da vi har givet os selv en opgave, der ikke ligner noget vi har gjort selv før. Det vil sige, at i august-september 2023 arbejder Mette Ovesen (instruktør) og Magnus Iuel Berg (dramatiker) med tre 5. klasser, og resultatet af denne researchperiode kommer til at danne grundlaget for forestillingen. Sammen med børnene arbejder de om og med den personlige historie, monologen, dialogen og iscenesættelsens mange redskaber og virkemidler.

Så har du lyst til at springe ind i en åben kunstnerisk proces med et hold af dygtige folk, så kontakt os endelig - det kan jo være det er lige dig der mangler!

Vi forventer at du kan være til stede i prøveperioden og meget gerne til opstartsmøder i efteråret 23.

**Prøveperiode:** 19. februar - 13. april 2024 samt 2-3 workshopdage i uge 2.

### Om dig og dine opgaver som instruktørassistent:

- Du får mulighed for at være en del af det kreative hold, du får indblik i forskellige scenekunstneriske faggruppers arbejde. Både scenografi, tekst, instruktion og dramaturgi.
- Du får indblik i arbejdet på et lille storbyteater midt i Aarhus og en dertilhørende mulighed for at opsamle erfaring, netværk og gode kontakter.
- Du er vild med scenekunst, har lyst til at følge en prøveproces, du er struktureret, fleksibel og du kan bevare overblikket.
- Du har lyst til at hjælpe processen i mål, også med praktiske opgaver.
- Du kan evt. komme i studiepraktik eller have os som produkt-speciale partner.

Arbejdet er ulønnet.

Lyder dette som noget for dig så send os gerne evt. CV og ansøgning på max. 1 side allerede i dag, vi holder løbende samtaler.

**Send ansøgning til produktionskoordinator:** Charlotte Bruun

Mail: [cbb@filuren.dk](mailto:cbb@filuren.dk) // Tlf: 5126 4166